MEM. N° 91/2025 - СМА

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
MUNICIPIO DI

APUI

A Ilma. Senhora,
Deusa Monteiro da Silva

Coordenadora do Controle Interno - CMA-Apuí/AM
Neste.

Apuí/AM, 16 de dezembro de 2025.

Assunto: Encaminhamento Processo Licitatório N° 005/2025-DGLC, modalidade de Dispensa de
Licitação N° 004/2025 - DGLC/SEC/ADM/СМА.

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminho pelo presente a Vossa Senhoria o Processo
Licitatório N° 005/2025, modalidade Dispensa de Licitação N° 004/2025 DGLC/SEC/ADM/CMА,
para avaliação e Parecer Final quanto à legalidade do certame, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de lava jato, destinados à higienização e conservação
dos veículos que compõem a Frota Oficial da Câmara Municipal de Apuí/AМ.

Sem mais para o momento, aguardo vosso parecer e aprovação.

Respeitosamente,

Beme reVer. Bruno José de Morais

Presidente da Câmara Municipal Apuí/AM

Münicipalam
ar
a

Processo

Ne
 pos

A
p
u
iFLSn266

Hou

Ralim 16142/202
5

Deusa Monteiro da Şilva
Coordenadora de Controle InternO

Portana 050/021

Caiae andgetlt O Re-mail: camara.municpal@apui.am.leg.br: 34.528.869/0001-25